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HanselLifter mérleges villas raklapemelo

Manualis mérleges raklapemelé WHC-2500 - 2,5t
teherbirassal

A WHC mérleges raklapemeld robusztus kivitell és 2,5t teherbiras mellett 1%-o0s mérési
tlirést nyujt. Alapfunkciok: Kijelzés 5kg 1épésekben, nulla-korrekcid, bruttd és nettd suly
kijelzés és manudlis tara rogzités a teljes mérési tartomanyban. Gérgékészlet: Gumi/PU
tandemgorgdk. Ezen feliil szallithatd - a WH sorozat 2t teherbirassal és nyomtatoval, a
Premium WHP sorozat hitelesitve vagy tébbtartomanyu kijelzével vagy tisztaterekhez:
Nemesacél mérleges raklapemel6 WHP-NR2000.

Jellemzé6k
» 5kg és 2500 kg kozotti mérési tartomany
e Mérés 5kg lépésekben
+  Osszegz6 memoria
« Referenciaszint sziikséges (elektronikusan megadva)
* Nulla-korrekcid, bruttd/nettd kijelzés
e Mérésitlirés 1% a teljes
mérési tartomdnyban (+20kg)
* Manudlis tara rogzités a teljes mérési tartomanyban
* Automatikus lekapcsolas 3 perc elteltével
« Ot szdmjegyes LCD kijelz8
e Akkumulatoros izem (4x1,5V AA)
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Mdszaki adatok
Teherbiras

Emelési tartomany
Villahossz

Villaszélesség

Teljes hossz
Munkafolyosé szélessége
Fordulékor sugar

Onsuly

Részlet-abrak

2500 kg

85 mm - 200 mm
1150 mm

555 mm

1535 mm

1905 mm

1425 mm

80 kg
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